Termine Oktober 2021

Fr
Fr
Fr
Sa

So

Di
Di
Do
Fr
Sa

So

01.10.
01.10.
01.10.
02.10.

03.10.

05.10.
05.10.
07.10.
08.10.
09.10.

10.10

14:30
20:00
20:00
10:00

10:00

17:00
19:30
20:15
20:00
9:30

. 10:00

kein Livestream

Di
Di
Mi
Do
Fr
So
Di
Do
Do
So
Di

Do

So

12.10.
12.10.
13.10.
14.10.
15.10.

17.10.

19.10.

21.10.

21.10.

24.10.

26.10.

27.10.
28.10.

31.10.

19:00
19:30
18:00
19:30
20:00

10:00

19:30

14:30

19:30

10:00

19:30

18:00
19:30

10:00

Seniorenkreis
Bibelkreis
Hauskreis Lichtblick
Kindertag

Gottesdienst zum Erntedankfest
(Helga Wehrhahn) und Sonntagsschule
Teenykreis

Blaserlibungsstunde

Gebetskreis

Hauskreis Atempause

Kirchlicher Unterricht

Gottesdienst mit Vorstellung der Neuen

im Kirchlichen Unterricht (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule

Hauskreis Aurich

Blaserlibungsstunde

Nahtreff

Gitarrenkreis

Hauskreis Mittendrin

Gottesdienst (Gertrud Taaken)
und Sonntagsschule
Blaserlibungsstunde
Kreativtreff

Vorstandssitzung

Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule
Blaserliibungsstunde

Nahtreff

Gitarrenkreis

Gottesdienst zum Reformationsfest mit den
umliegenden lutherischen Gemeinden

(B. Krohn-Blaschke u.a.)

und Sonntagsschule

Alle Termine vorbehaltlich der geltenden Coronaregeln!



Termine November 2021

Di 02.11. 17:00 Teenykreis

Di 02.11. 19:00 Blaserlibungsstunde
Do 04.11. 20:15 Gebetskreis

Fr 05.11. 14:30 Seniorenkreis

Fr 05.11. 20:00 Bibelkreis

Fr 05.11. 20:00 Hauskreis Lichtblick

Sa 06.11. 9:30 Kirchlicher Unterricht

So 07.11. 10:00 Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule
Di 09.11. 19:00 Hauskreis Aurich
Di 09.11. 19:30 Blaserlibungsstunde
Mi 10.11. 18:00 Nahtreff
Do 11.11. 19:30 Gitarrenkreis
Fr 12.11. 20:00 Hauskreis Atempause
Sa 13.11. Packen fiir Weihnachten im Schuhkarton

So 14.11. 10:00 Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
und Sonntagsschule
So 14.11. 16:00 Bluesgottesdienst mit Thomas Schleiken
kein Livestream und Gunter Blaschke
Di 16.11. 19:30 Blaserlibungsstunde
Mi 17.11. 18:30 Bau- und Finanzausschuss
Do 18.11. 14:30 Kreativtreff
Fr 19.11. 20:00 Hauskreis Mittendrin
Sa 20.11. Packen fiir Weihnachten im Schuhkarton

So 21.11. 10:00 Gottesdienst mit Abendmahl
zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke)
kein Livestream und Sonntagsschule
Di 23.11. 19:30 Blaseribungsstunde
Mi 24.11. 18:00 Nahtreff
Do 25.11. 19:30 Gitarrenkreis
Fr 26.11. 19:30 Vorstandssitzung
Sa 27.11. Garteneinsatz

So 28.11. 10:00 Gottesdienst zum 1. Advent
(B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
Di 30.11. 19:30 Blaseribungsstunde

Alle Termine vorbehaltlich der geltenden Coronaregeln!



