Termine Oktober 2021

Fr	01 10	14.20	Seniorenkreis
Fr			Bibelkreis
Fr			Hauskreis Lichtblick
Sa	02.10.	10:00	Kindertag
So	03.10.	10:00	Gottesdienst zum Erntedankfest
			(Helga Wehrhahn) und Sonntagsschule
Di	05.10.	17:00	Teenykreis
Di	05.10.	19:30	Bläserübungsstunde
Do	07.10.	20:15	Gebetskreis
Fr	08.10.	20:00	Hauskreis Atempause
Sa	09.10.	9:30	Kirchlicher Unterricht
So	10.10.	10:00	Gottesdienst mit Vorstellung der Neuen
			im Kirchlichen Unterricht (B. Krohn-Blaschke)
kein Li	vestrea		und Sonntagsschule
Di			Hauskreis Aurich
Di			Bläserübungsstunde
Mi			Nähtreff
Da	1/1 10	19.30	Gitarrenkreis
Do			
Fr			Hauskreis Mittendrin
_			
Fr	15.10.	20:00	Hauskreis Mittendrin
_	15.10.	20:00	Hauskreis Mittendrin Gottesdienst (Gertrud Taaken)
Fr	15.10. 17.10.	20:00 10:00	Hauskreis Mittendrin Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule
Fr So	15.10. 17.10. 19.10.	20:00 10:00 19:30	Hauskreis Mittendrin Gottesdienst (Gertrud Taaken)
Fr So Di	15.10. 17.10. 19.10. 21.10.	20:00 10:00 19:30 14:30	Hauskreis Mittendrin Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff
Fr So Di Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10.	20:00 10:00 19:30 14:30	Hauskreis Mittendrin Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde
Fr So Di Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10.	20:00 10:00 19:30 14:30	Hauskreis Mittendrin Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff
Fr So Di Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10.	20:00 10:00 19:30 14:30 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
So Di Do Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10.	20:00 10:00 19:30 14:30 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
So Di Do Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10. 24.10.	20:00 10:00 19:30 14:30 19:30 10:00 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde
So Di Do Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10.	20:00 10:00 19:30 19:30 10:00 19:30 18:00	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff
So Di Do Do Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10.	20:00 10:00 19:30 19:30 10:00 19:30 18:00	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde
So Di Do Do Do Di Mi	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10.	20:00 10:00 19:30 19:30 10:00 19:30 18:00	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff
So Di Do Do Do Di Mi	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10. 28.10.	20:00 10:00 19:30 10:00 19:30 19:30 19:30 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff
Fr So Di Do Do So Di Mi Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10. 28.10.	20:00 10:00 19:30 10:00 19:30 19:30 19:30 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis
Fr So Di Do Do So Di Mi Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10. 28.10.	20:00 10:00 19:30 14:30 19:30 10:00 19:30 18:00 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Gottesdienst zum Reformationsfest mit den
Fr So Di Do Do So Di Mi Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10. 28.10.	20:00 10:00 19:30 14:30 19:30 10:00 19:30 18:00 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Gottesdienst zum Reformationsfest mit den umliegenden lutherischen Gemeinden
Fr So Di Do Do So Di Mi Do	15.10. 17.10. 19.10. 21.10. 21.10. 24.10. 26.10. 27.10. 28.10.	20:00 10:00 19:30 14:30 19:30 10:00 19:30 18:00 19:30	Gottesdienst (Gertrud Taaken) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Kreativtreff Vorstandssitzung Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Gottesdienst zum Reformationsfest mit den umliegenden lutherischen Gemeinden

Alle Termine vorbehaltlich der geltenden Coronaregeln!

Termine November 2021

Di	02.11. 17:00	Teenykreis
Di	02.11. 19:00	•
Do	04.11. 20:15	Gebetskreis
Fr		Seniorenkreis
Fr	05.11. 20:00	
Fr		Hauskreis Lichtblick
Sa		Kirchlicher Unterricht
	00.22. 0.00	
S ₀	07 11 10.00	Cottocdianet (P. Krohn Blaschko)
So	07.11. 10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
Di	09.11. 19:00	_
Di	09.11. 19:30	
Mi	10.11. 18:00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Do		Gitarrenkreis
Fr		
Sa	12.11. 20:00 13.11.	Hauskreis Atempause Packen für Weihnachten im Schuhkarton
Sa	15.11.	Packeri fur Weimiachten im Schunkarton
So	14.11. 10:00	Gottesdienst (B. Krohn-Blaschke)
		und Sonntagsschule
So	14.11. 16:00	Bluesgottesdienst mit Thomas Schleiken
kein Li	vestream	und Gunter Blaschke
Di	16.11. 19:30	Bläserübungsstunde
Mi	17.11. 18:30	Bau- und Finanzausschuss
Do	18.11. 14:30	Kreativtreff
Do Fr		Kreativtreff Hauskreis Mittendrin
Fr	19.11. 20:00	Hauskreis Mittendrin
Fr	19.11. 20:00 20.11.	Hauskreis Mittendrin
Fr Sa	19.11. 20:00 20.11.	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton
Fr Sa So	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
Fr Sa So	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde
Fr Sa So <i>kein Li</i>	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream 23.11. 19:30 24.11. 18:00	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff
Fr Sa So <i>kein Li</i> Di	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream 23.11. 19:30 24.11. 18:00	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde
Fr Sa So <i>kein Li</i> Di Mi	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream 23.11. 19:30 24.11. 18:00 25.11. 19:30	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Vorstandssitzung
Fr Sa So kein Li Di Mi Do	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream 23.11. 19:30 24.11. 18:00 25.11. 19:30	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis
Fr Sa So kein Li Di Mi Do Fr	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream 23.11. 19:30 24.11. 18:00 25.11. 19:30 26.11. 19:30	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Vorstandssitzung
Fr Sa So kein Li Di Mi Do Fr	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 <i>vestream</i> 23.11. 19:30 24.11. 18:00 25.11. 19:30 26.11. 19:30 27.11.	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Vorstandssitzung Garteneinsatz Gottesdienst zum 1. Advent
Fr Sa So kein Li Di Mi Do Fr Sa	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 vestream 23.11. 19:30 24.11. 19:30 25.11. 19:30 27.11.	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Vorstandssitzung Garteneinsatz Gottesdienst zum 1. Advent (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule
Fr Sa So kein Li Di Mi Do Fr Sa	19.11. 20:00 20.11. 21.11. 10:00 <i>vestream</i> 23.11. 19:30 24.11. 18:00 25.11. 19:30 26.11. 19:30 27.11.	Hauskreis Mittendrin Packen für Weihnachten im Schuhkarton Gottesdienst mit Abendmahl zum Ewigkeitssonntag (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule Bläserübungsstunde Nähtreff Gitarrenkreis Vorstandssitzung Garteneinsatz Gottesdienst zum 1. Advent (B. Krohn-Blaschke) und Sonntagsschule

Alle Termine vorbehaltlich der geltenden Coronaregeln!